
REGİONLAR

Bakıda keçirilmiş 17-ci “Caspian Agro” Beynəlxalq Kənd Təsərrüfatı 
sərgisi fermerlərə aqrar sahədə ən müasir texnologiyalarla tanışlıq imkanı 
yaratmaq baxımından yaddaqalan oldu. Bu baxımdan üzümün mexaniki üsulla 
becərilməsi və yığılması texnologiyası daha çox diqqət çəkib. Bu texnikanın 
istehsalçısı olan “New Holland” şirkəti postsovet məkanında ilk dəfə olaraq 
ölkəmizdə nümayiş etdirilən qlobal kənd təsərrüfatı texnika markası olan  
“Braud 9090X” modelli üzümyığan kombaynları ilə Azərbaycanın üzümçülük 
və şərab emalı sənayesində bir ilkə imza atıb.

Qeyd edək ki, “Braud” 
kombaynları sənaye üsulu ilə 
yetişdirilmiş üzüm bağlarında 
istifadə edilir. Müasir intensiv 
bağlarda məhsuldarlıq yük-
sək, məhsul yığımı mövsümü 
isə qısa olduğundan yığımın 
mexaniki üsulla həyata keçiril-
məsi daha səmərəlidir. “Ne  
Holland” kombaynları artıq sizə 
minimum vaxtda maksimum yı-
ğım əldə etmək imkanı yaradır”, 
– deyə “Ne  Holland” şirkəti-
nin regional direktoru Styuart 
Kempbell bildirib. Onun sözlə-
rinə görə, “Braud” kombaynları 

bütün üzüm növlərində məh-
suldarlığı optimallaşdırmaqda 
xüsusi rol oynayır. Belə ki, “ n-
telliVie  ” toxunma ekranı ilə 
inteqrasiya olunmuş intellektual 
idarəetmə sistemi bütün əsas 
kombayn funksiyalarına tam 
girişi təmin edir. Sözügedən 
texnika, sadəcə, 8 saat ərzində 
1 8 ton üzüm yığmaqla rekorda 
imza atıb. irkət rəhbəri yeni 
texnologiyanın ənənəvi yollarla 
həyata keçirilən üzüm yığımı ilə 
olan fərqindən söhbət açaraq 
deyib ki, “Braud” kombaynı hər 
hektara 8-12 ton  faizi tullan-

tılardan təmizlənmiş saf məhsul 
əldə etmək potensialına malik-
dir. Qeyd olunub ki, fermerlər 
kombaynı 0 faiz dövlət subsi-
diyası, faizsiz və sərfəli lizinq 
şərtləri ilə “traktor.az” vasitəsilə 
əldə edə bilərlər.

Yeri gəlmişkən, Azərbay-
canda üzümçülük və şərabçılıq 
prioritet sahə hesab edilir. tən 
müddətdə bu sahənin inkişafı 
ilə bağlı bir neçə dövlət proq-
ramı qəbul olunub. Hazırda isə 
“2018-202 -ci illərdə Azərbay-

canda şərabçılıq inkişafına dair 
övlət Proqramı”nın icrası da-

vam etdirilir. Proqramda qarşıya 
qoyulan hədəflərdən biri üzüm 
sahələrinin genişləndirilməsidir. 
Bu məqsədlə son illər ölkədə 
yeni, müasir standartlara cavab 
verən üzüm bağları salınır. Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyinin zümçü-
lük və ərabçılıq Elmi-Tədqiqat 
İnstitutunun direktoru Vüqar Sə-
limovun dediyinə görə, 2023-cü 
ildə ölkə üzrə yeni salınan üzüm 
bağlarının sahəsi ,1 faiz artıb. 
İl ərzində plantasiyalardan 22 ,  
min ton məhsul yığılıb ki, bu da 
2022-ci illə müqayisədə ,  faiz 
çoxdur.

Bununla yanaşı, Azərbay-
canda üzümçülüyün əvvəlki 
şöhrətinin qaytarılması üçün 
dövlət dəstəyi getdikcə artırılır. 
Belə ki, 2023-cü ildən zümçü-
lük və ərabçılıq Elmi-Tədqiqat 

İnstitutunun amaxı züm 
 Tingçilik Mərkəzi fəaliyyətə baş-
layıb. Hazırda həmin mərkəz-
də dünya standartlarına uyğun 
olan, müasir tələbatlara cavab 
verən, üzüm istehsalçılarının, 
emal müəssisələrinin tələblərinə 
cavab verən, əsasən yerli texniki 
üzüm sortlarından ibarət fillokse-
ra zərərvericisinə qarşı davamlı 
calaq tinglər istehsal olunur. 

Aqrar Subsidiya urasının 
qərarına əsasən, Ağdam, Ağsu, 

əlilabad, əbrayıl, Füzuli, o-
cavənd, İsmayıllı, Qəbələ, Qo-
bustan, Qubadlı, erik, Siyəzən, 
Tovuz, abran, amaxı, əki, 
Yardımlı və əngilan rayonların-
da 2023-cü il sentyabrın 1-dən 
202 -cü il mayın 31-dək dəniz 
səviyyəsindən 00 metrdən 
hündürdə yerləşən ərazilərdə 
salınan üzüm bağalarının hər 
hektarına görə 8 min  manat 
məbləğində əkin subsidiyası ve-
riləcək.
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Bir vaxtlar görünməyən sonuna həsrətlə boylandığımız bu Vətən yolu indi azad və 
abaddır. Yeni salınmış, rahat asfaltla şütüyən avtomobilimiz bizi sürətlə həsrətimizin 
bitdiyi daha bir ünvana – Ağdərə rayonunun Suqovuşan qəsəbəsinə və bu torpaqların əzəli 
sahiblərinin yenidən məskən saldığı Talış kəndinə çatdırmağa tələsir. Goranboyun illər 
boyu erməni separatçıları qarşısında mərdi-mərdanə dayanmış qəhrəmanlar kəndi Tap 
Qaraqoyunluda qısa fasilə veririk. İncəçayın kəndin içindən keçən, ucalıq rəmzi çinarların 
kölgə saldığı qolunun sahilində dayanırıq. 

Sakinlərdən öyrənirik ki, yol qırağın-
dakı bu çinarların əksəriyyətini ötən əsrin 

0-ci illərində Tap Qaraqoyunlunun tanın-
mış ziyalılarından olan həkim İsa Qurba-
nov əkdirib. Əvvəllər demək olar hər gün 
təcavüzkar Ermənistan ordusunun bir-
ləşmələri tərəfindən atəşə tutulan, Birin-
ci Qarabağ müharibəsi zamanı çoxsaylı 
erməni hücumlarının qarşısını igidliklə al-
mış Tap Qaraqoyunlu bu gün rahat nəfəs 
alır, məşhur qaraqoyunlular tayfalarının 
xələfləri olan sakinlər gündəlik məişət 
qayğıları ilə məşğul olurlar.

Çox ləngiməyib yolumuza davam edi-
rik, mühafizə postunu keçib Talışa doğru 
irəliləyirik. Erməni separatçılarından tə-
mizlənən bu torpaqların  hər qarışı əziz 
olduğu, qürur, xoşbəxtlik duyğusu yarat-
dığı qədər də qəribə kövrəklik bəxş edir, 
uğrunda sevə-sevə canını fəda edən 
qəhrəman oğullarımızın ruhları qarşılayır 
sanki insanı bu yerlərdə. Qeyri-iradi dili-
mizdən dua və şükranlar süzülür...

Azad, ağıllı  Talış
Bu da vaxtilə uğrunda amansız döyüş-

lərin getdiyi, uşa polis batalyonunun tər-
kibində həmin döyüşlərin iştirakçısı olmuş 
mərhum atamın gözəlliyini tərifləməkdən 
doymadığı həmin məşhur Talış kəndi.

Girişdə yoldan xeyli uzaqda qanlı sa-
vaşların nişanəsi olan çoxdan vurulmuş 
hərbi texnika görünür. Erməni vəhşiliyinin 
qurbanına çevrilmiş, dağıdılmış evlərlə 
əhatələnmiş yeni Talış sanki toz içində 
çiçəyi xatırladır. Asfalt və özündə tarixi-
liyi yaşadan daş döşənmiş küçələr boyu 
nizamla, səliqə ilə yeni evlər sıralanıb. 
Bir ildən artıqdır ki, 20 ailənin daimi məs-
kunlaşdığı, işıqlarını yandırdığı, həyatın 
yenidən qayıtdığı bu evlər ümid verir, se-
vindirir, yaxşı mənada heyrətləndirir. Çün-
ki 2020-ci ildə Vətən müharibəsində qa-
zandığımız tarixi zəfərimizdən keçən qısa 
müddətdə burada yaşayış üçün şəraitin 
ən gözəli yaradılıb. Tam mübaliğəsiz, Ta-
lışdakı müasir dayanacaq bəlkə dünyanın 

inkişaf etmiş ölkələrinin çoxunda belə yox-
dur. Yollar, inzibati binaların, yeni məktə-
bin, uşaq bağçasının, tibb məntəqəsinin, 
el arasında deyilən kimi, xeyir-şər evinin 
əraziləri günəş panelləri ilə işıqlandırılır. 
Kənddə sakinlərin istirahəti üçün gözəl bir 
park da salınıb

Talışın qonaq-qarası da çoxalıb. Kən-
din ərazisini gəzdiyimiz zaman Ağdam 
sakinləri olan Məmmədovlar ailəsi ilə 
rastlaşdıq. Hazırda Quzanlı qəsəbəsin-
də məskunlaşmış eyhun Məmmədov 
bizimlə söhbətində bildirdi ki, artıq üçün-
cü dəfədir Talışa gəlir. Bu dəfə ailəsini də 
gətirib. İstəyir onlar da həm Talışın, Suqo-
vuşanın gözəlliklərini görsünlər, həm də 
övladları rəşadətli ordumuzun qəhrəman-
lıqlarının nəticələrinin şahidi olsunlar.

Xoş günlərə qovuşanlar
Talışın sakinləri xalqımızın qonaqpər-

vərliyinin ən gözəl nümunəsini nümayiş 
etdirirlər. Bizi bura dəvət etmiş “Talışın 
Muğan əmisi”ndən Birinci Qarabağ mü-
haribəsi zamanı Talış kəndi uğrunda ağır 
döyüşlərin iştirakçısı olmuş, kəşfiyyatçı, 
qazi Muğan Kərim oğlu Hüseynov haqqın-
da ayrıca yazacağam – M.R  tutmuş 
küçədə rastlaşdığımız hər kəs ac olub-ol-
madığımızı soruşur, evinə yeməyə, çaya 
dəvət edir. zü də təkcə bizi deyil, kəndə 
gələn bütün qonaqları. Böyük Qayıdışın 
ilk ünvanlarından olan Talışda sakinlərin 
həyatı, qayğıları ilə maraqlanmaq üçün 
evlərdən birinə qonaq oluruq. Ev sahibi 
Telman Məmmədov bizi həyətdə, arıları-
na baxarkən qarşılayır. zrxahlıq edir ki, 
az qalıb, indi yekunlaşdırıram. “ oşdur, 
tələsmə”,-deyirik. Arısı da özü kimi təzə-
binədir, beçədir deyəsən. Telman deyir, 
belə olduğuna baxmayın, ötənilki balı o 
qədər təmiz idi, hər adam yeyə bilməzdi.

İşini bitirir, dördotaqlı, yarlı-yaraşıq-
lı evinə keçirik. Söhbətimiz çay süfrəsi 
arxasında davam edir. Əvvəllər valideyn-
ləri yaşayıb burada. 1 2-ci ildə, Telma-
nın bir yaşı olanda Talış ermənilər tərəfin-

dən işğal edilib və onlar kəndi tərk etməyə 
məcbur olublar. 2023-cü ilin martında hə-
yat yoldaşı, oğlu və qızı ilə bura ilk qa-
yıdanlardandır. Hisslərini ifadə etməkdə 
çətinlik çəkdiyini deyir:

– Tərtərdə məskunlaşmışdıq. Validey-
nlərim Talış haqqında o qədər danışmış-
dılar ki, bu kənd artıq xəyallarımda canla-
nırdı. Gələndə gördüm elə dedikləri qədər 
gözəldir. tən il Novruz bayramını burada 
keçirdik. Bizim üçün ən yaddaqalan bay-
ram oldu.

Evdə yaradılmış şəraitdən çox razıdır 
Telman və ailəsi. Bildirir ki, dövlətimiz ya-
şayış üçün hər şərait yaradıb. Ev mətbəx 
mebelinə, internetinə, çilçıraqlarına, hət-
ta kondisionerinə qədər hər şeylə təmin 
edilib. stəlik, fərdi təsərrüfatla məşğul 
olmaq üçün dövlət tərəfindən dörd inək 
də verilib. İndi həm heyvandarlıq və arı-
çılıqla, həm də həyətdə əkin-biçinlə məş-
ğul olurlar. stəlik, özü də, həyat yoldaşı 
da Talış kənd orta məktəbində işlə təmin 
ediliblər:

– tən il keçirilən antiterror tədbirlə-
rinə kimi erməni separatçıları Talış kəndi-
nin yaxınlığında yerləşirdilər. üzdür, elə 
əvvəldən, Tərtərdə yaşayandan onların 
atəşinə öyrəşmişdik, qorxmurduq. Ancaq 
Müzə ər Ali Baş Komandanımızın rəhbər-
liyi ilə keçirilmiş antiterror tədbirlərindən 
sonra bütün torpaqlarımız düşmənlərdən 
təmizləndi, daha heç bir narahatlığımız 
qalmadı. Ona görə də, indi qalır zəhmətə 

qatlaşıb Talışda xoşbəxt yaşamaq. Bu 
gözəl günlər üçün möhtərəm Preziden-
timizə, rəşadətli Ordumuza minnətdarıq! 
Allah şəhidlərimizə rəhmət eləsin!

Suqovuşan – arzulara  
qovuşduran məkan

Talışla yenidən görüşmək ümidi ilə 
sağollaşırıq. Yolumuz buraya çox da uzaq 
olmayan Suqovuşanadır. O Suqovuşana 
ki, erməni təcavüzkarlarından təmizlən-
dikdən qısa müddət ərzində burada gö-
rülən işlər, yaradılan şərait və təbii ki, öz 
əsrarəngiz mənzərələri ilə artıq Azərbay-
canın yeni turizm istiqamətlərindən birinə 
çevrilməkdədir. Talışla arası çox yaxın 
olduğu üçün bir neçə dəqiqəyə Suqovu-
şana çatırıq. Burada hər yerdə həyat qay-
nayır. Qəsəbənin bir tərəfində su anbarı 
və su elektrik stansiyası fəaliyyət göstərir, 
gölün ətrafında yaradılmış gözəl parkda 
ziyarətçilər istirahət edir, bir tərəfi isə bö-
yük tikinti meydançasını xatırladır. Böyük 
Qayıdış çərçivəsində Suqovuşana bu il ilk 
sakinlərin köçürülməsinə sürətlə hazırlıq 
gedir, yaşayış binalarının, fərdi yaşayış 
evlərinin, məktəbin, uşaq bağçasının, 
məscidin tikintisi aparılır. 

Suqovuşan parkında bizi Qarabağ 
Regional Turizm İdarəsinin baş mütəxəs-
sisi Tariyel Məmmədli qarşılayır. Bildirir 
ki, işğaldan azad olunduqdan sonra qısa 
müddətdə parkın ərazisində idman zona-
sı, söhbətgahlar, uşaq əyləncə mərkəzi 

yaradılıb, restoran fəaliyyət göstərir. Bura 
gələn qonaqların sayı isə gündən-günə 
artır. iyarətçilər arasında xarici turistlər 
də var. Onlar əsasən Naftalan sağlamlıq 
mərkəzlərinə müalicə üçün gələn əcnə-
bilərdir. 

Karvanlar geri dönür
İşğaldan azad edilmiş bütün əraziləri-

miz kimi, Talış və Suqovuşandan da ayrıl-
maq, geri dönmək istəmirik. Sanki, bu tor-
paqlarda adamı maqnit kimi özünə çəkən 
sehrli bir qüvvə var. stəlik, qalib ölkənin 
azad vətəndaşı, jurnalisti kimi Vətənimizin 
erməni işğalından azad olunan hər qarış 
torpağına səfər etməyin qürurunu yaşa-
maq da bir başqa əvəzolunmaz  hissdir. 

Geri gözəl təəssüratlarla dönürük. Bi-
lirik ki, daha istədiyimiz vaxt gələ, ruhu-
muzu dincəldə biləcəyimiz bu yerləri gəzə 
bilərik. Bir zamanlar məcburi köçkünlə-
rin ümidsizcəsinə respublikamızın digər 
bölgələrinə üz tutmuş maşın karvanları 
bu gün həmin insanları geriyə, ata-ba-
ba yurdlarına daşıyır. Bu dəfə həmişəlik, 
əbədilik! Getdikcə cənnətə çevrilən Qara-
bağa və ərqi əngəzura səfər etmək isə 
daha əlçatmaz arzu deyil!

Ma r RƏS L L    
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Bakı–Ağdərə–Bakı

Kəndin üzü bar-bərəkətədir
Ölkədə dayanıqlı inkişaf prinsiplərinə əsaslanan, 

ərzaq təhlükəsizliyinin daha da gücləndirilməsini 
təmin edən, ixrac potensialının artırılmasına və 
kənd yerlərində rifahın yüksəldilməsinə töhfə verən 
rəqabətqabiliyyətli kənd təsərrüfatı məhsullarının 
istehsalı, habelə emalı sənayesinin formalaşdırılması 
sosial-iqtisadi siyasətin prioritet istiqamətlərindən birini 
təşkil edir.  

Prezident İlham Əliyev tərə-
findən qəbul edilmiş müvafiq 
qərarlara uyğun olaraq kənd 
təsərrüfatının inkişafı məqsədilə 
çoxşaxəli dövlət dəstəyi sistemi 
qurularaq bu sahənin potensia-
lının gücləndirilməsinə yönəl-
dilən resursların həcmi getdikcə 
artır. Bu ilin yanvar-aprel ayla-
rında Azərbaycanda 2 milyard 
11  milyon manat (ötən ilin eyni 
dövrü ilə müqayisədə 1,  faiz 
çox) dəyərində kənd təsərrüfatı 
məhsulu istehsal edilməsi də bu 
fikrin bariz ifadəsidir.

Dövlət Statistika Komitə-
sinin məlumatına əsasən, ötən 
bir ildə ölkədə istehsal olunmuş 
bitkiçilik məhsullarının dəyəri 
2,7 faiz artaraq 1 ,8 milyon 
manat, heyvandarlıq məhsulları-
nın dəyəri isə 1,  faiz artaraq 1 
milyard 9 0 milyon manat olub.

Cari ilin yanvar–aprel ayla-
rında diri çəkidə 190,1 min ton 
ət, 701,9 min ton süd, 7 4,3 mil-
yon ədəd yumurta, 1,9 min ton 
yun, 131,  min ton tərəvəz və 

0,9 min ton kartof istehsal olu-
nub. Ötən ilin müvafiq dövrü ilə 
müqayisədə ət istehsalı 1,  faiz, 
süd istehsalı 0,  faiz, yumurta 
istehsalı ,2 faiz, tərəvəz isteh-
salı 2,  faiz, kartof istehsalı 1,1 

faiz artıb.
Kənd təsərrüfatında müsbət 

göstəricilərin əldə edilməsinə 
Aqrar Kredit və İnkişaf Agent-
liyinin səmərəli fəaliyyəti öz 
təsirini göstərib. Belə ki, cari 
ilin yanvar–aprel ayları ərzində 
AKİA tərəfindən 428  (ötən illə 
müqayisədə 2,1 dəfə çox) kənd 
təsərrüfatı texnikasının satışı 
maliyyələşdirilib. Bundan sa-
vayı, adıçəkilən mərkəzinin he-
sabatına görə, cari ilin ilk dörd 
ayında aqrar sektorda fəaliyyət 
göstərən 10 0 fiziki və hüquqi 
şəxsə 20,7 milyon manat məb-
ləğində güzəştli kredit verilib. 
Bunun 18,7 milyon manatı tex-
nika və avadanlıq təyinatlı kre-
ditlər, 3  min manatı güzəştli 
kreditlər, 1,9 milyon manatı isə 
mikrokreditlər olub.

Bütün bu rəqəmlər hökumə-
tin ölkədə ərzaq təhlükəsizliyini 
gerçəkləşdirən, ixrac potensi-
alının daha da güclənməsinə, 
habelə kənd yerlərində əhalinin 
rifahının daha da yüksəlmə-
sinə töhfə verən aqrar sektorun 
inkişafını diqqət mərkəzində 
saxlamasından xəbər verir. Da-
vamlı inkişaf strategiyasına 
uyğun olaraq bu sahədə çox-
şaxəli dövlət dəstəyi sisteminin 

qurulması, sözügedən sektorun 
potensialının reallaşdırılmasına 
yönəldilən resursların həcmi-
nin artırılması və nəticədə kənd 
təsərrüfatı məhsulları istehsalın-
da dinamik artım əldə edilməsi 
aqrar sistemin gücləndirilməsinə 
dövlət qayğısının məntiqi nəti-
cəsidir. 

Onu da deyək ki, kənd təsər-
rüfatının inkişafında meliorasiya 
layihələrinin icrası da əhəmiy-
yətli rol oynayıb. Bu fikrin təs-
diqi üçün xatırladaq ki, respub-
likada meliorasiya-irriqasiya 
sisteminin yenidən qurulması 
və təkmilləşdirilməsi üçün döv-
lət büdcəsi vəsaitləri hesabına 
son 10 il ərzində 390 min hek-
tardan çox sahədə torpaqların 
su təminatı yaxşılaşdırılıb, 188 
min hektar sahə yeni suvarılan 
torpaqlar qrupuna əlavə edilib. 
Həmçinin suvarılan sahələrdə 
müvafiq dövlət dəstəyi hesabına 
tətbiq olunan müasir suvarma 
sistemlərinin payı artıq  faizdən 
çox yüksəlib. 

Xatirladaq ki, respublikada 
meliorasiya-irriqasiya sistemi-
nin yenidən qurulması və tək-
milləşdirilməsi bu gün də diqqət 

mərkəzində saxlanılır. Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyinin aparat 
rəhbəri Azad Cəfərlinin “Ambi-
siyaların artılması və fəaliyyətə 
təkan  COP29 Dayanıqlı Biznes 
Forumu”nda bildirdiyinə görə,  
ölkədə 9 min hektarda pivot su-
varma sistemləri qurulub. Eyni 
zamanda, irriqasiya sistemləri-
nin quraşdırılması üçün ayrılan 
subsidiyaların məbləğinin artı-
rılmasına xüsusi diqqət yetirilib. 
Məsələn, son  ildə fermerlərin 
38,2 min hektar ərazidə irriqa-
siya sistemlərini quraşdırmaları 
üçün 93,3 milyon manat subsi-
diya ayrılıb.  

Yeri gəlmişkən, aqrar sektor-
da iqlim dəyişikliyinə uyğunlaş-
ma və təsirlərin yumşaldılması 
məqsədilə strategiya hazırlanıb. 
A.Cəfərlinin sözlərinə görə, 
kənd təsərrüfatı resurslarının 
idarə edilməsi baxımından mü-
hüm önəm daşıyan bu strate-
giyada özəl-dövlət tərəfdaşlığı 
vasitəsilə aqrar sahənin iqlimə 
davamlılığını gücləndirmək qar-
şıya əsas vəzifə kimi qoyulub. 

BA RAM   
XQ

Naxçıvan xəbərləri
 ayda 1  layihə

Nax van M xtar R a n a 
Sa ar n İn a  n  ə  
t ra v ət ə tə  ər və n ə ar  

n   a n a  a ə ma ə ə
r

Muxtar respublikanın İqtisadiyyat 
Nazirliyinin məlumatına görə, layihələ-
rin maliyyələşdirilməsinə 28  min manat 
ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 2,  

dəfə çox  vəsait sərf olunub. 
Sözügedən dövrdə qaytarılan kredit-

lərin həcmi isə 2,3 milyon manat  ötən 
ilin eyni dövrü ilə müqayisədə  2,8 faiz 
çox  olub. 

Dəryalar dolu olsun
Nax van M xtar R a n a 

ar  n a  m v m  a nt ar n n
t n v xara t r a ma  ə m a ət 

n r  X ə a r ma  a ar n a 
a  n ər n a n n x ma  
n  m v mə a a ax  a r a ma

a m an v r r  Bə   a ə ə a r
ar n ə a ar r

Muxtar respublikanın Meliorasiya və 
Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar əmiyyə-
tindən AS  aldığımız məlumata görə, 
qədim diyarda 202 -cü ilin suvarma möv-

sümünə hazırlıqla əlaqədar olaraq AS -
nin tabe idarələri tərəfindən ilin əvvəlin-
dən tərtib olunmuş təmir qrafikinə uyğun 
olaraq aprel ayı ərzində kollektorlarda, 
kanal və arxlarda lildən təmizlənmə işləri 
görülüb, nasos stansiyalarında və digər 
hidrotexniki qurğularda təmir işləri davam 
etdirilib, su anbarlarına suyun yığılması 
həyata keçirilib. Belə ki, 202 -cü ilin aprel 
ayının sonunda su anbarlarında 2 8,83 
milyon kubmetr su ehtiyatı mövcud olub. 
Su istifadəçilərinə aprel ayı ərzində 3 ,2  
milyon kubmetr su verilib ki,  bunun da 
müqabilində 30 min 31 hektar torpaq 
sahəsi suvarılıb. 

Bununla yanaşı, bu ilin aprel ayı ər-
zində 3,88 kilometr seləqarşı istiqamət-

ləndirici bənd tikilib, 3 ,0  kilometr beton 
və torpaq kanallar, 30, 3 kilometr ara 
arxlar, 3,  kilometr kollektor lildən təmiz-
lənib, 3,  kilometr içməli su, 0,0  kilo-
metr suvarma boru, 0,13 kilometr kaptaj 
xətti çəkilib. 

Bol yağıntı sularının mövcud su an-
barlarında toplanılması isə bu il kənd 
təsərrüfatında gözləntiləri artırmaqla bə-
rabər, subartezian quyuların və kəhrizlə-
rin də su bolluğuna öz təsirini göstərəcək.

Sə  HƏSƏN   
XQ

Naxçıvan

Ağdərənin ağ günləri

Sənaye üsulu üzümçülüyə yeni nəfəs verir


